ao Programa de Pós-Graduação em Educação, observando os critério e requisitos do 

Programa de Bolsas da Unit (PROCAPS/Unit) 

d)  Para os alunos com vínculo empregatício ou que não assumirem o compromisso de 

dedicação em tempo integral, o curso terá um investimento de R$ 13.200,00 (treze mil e 

duzentos reais), divididos da seguinte forma: 

1º ano de curso: 12 parcelas de R$ 550,00 (Quinhentos e Cinquenta Reais) 

2º ano de curso: 12 parcelas de R$ 550,00 (Quinhentos e Cinquenta Reais) 

VI. Matrícula 

a) A matrícula dos candidatos aprovados e selecionados para o Curso de Mestrado em Educação